Муниципальное автономное учреждение «Детско-юношеская спортивная школа
«Центр спорта и здоровья «Улап»

	Чебоксарского района Чувашской Республики

	ПРИКАЗ

	№

	22.05.2020

Об организации воспитательных
мероприятий в период
с 1 по 30 июня 2020 года.

На основании  письма Министерства просвещения РФ №ВБ-976\04 от 07.05.2020 «О реализации курсов внеурочной деятельности, программ воспитания и социализации, дополнительных общеразвивающих программ с использованием дистанционных образовательных технологий», приказа Отдела образования и молодежной политики администрации Чебоксарского района №155 от 19.05.2020 «Об организации воспитательных мероприятий в период с 18 мая по 30 июня 2020 года», приказываю:
1. Николаевой Н.Н., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:
1) с 1 по 30 июня 2020 года организовать пришкольный онлайн-лагерь;
2) с 1 по 30 июня 2020 года обеспечить проведение мероприятий в рамках районного проекта «Мой край – моя Чувашия».
3) разработать Программу летнего пришкольного онлайн-лагеря и календарный план реализации Программы летнего пришкольного онлайн-лагеря на период с 1 июня по 30 июня 2020 года и представить в отдел образования и молодежной политики администрации Чебоксарского района (далее – Отдел образования) в срок до 28 мая 2020 года;
4) обеспечить участие учащихся в районных и школьных мероприятиях в соответствии с планом работы;
5) представлять отчеты об итогах проведения воспитательных мероприятий в ИАЦ Отдела образования в срок до 30 июня 2020 года (в соответствии с формой запроса).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор									С.Н.Тунгулов